בפני כב' השופט רענן בן-יוסף
המערער
נגד
המשיבה
אייל אל חדד
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד דוד גולן

ב"כ המשיבה - עו"ד לבנת מלמד

אין הופעה למערער

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

ערעור על החלטת כב' הש' ש קריספין-אברהם, אשר ביום 12.01.14 דחתה את בקשתו של המערער בפניה להארכת מועד להישפט לפי סעיף 230 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב - 1982, בהתייחס לשני דו"חות שנרשמו לו במעמד אחד. האחד - דו"ח על הסעת ילד ללא מתקן מסוג מתאים, והאחר - על שימוש בפלאפון ללא דיבורית בניגוד לתקנה 28(ב) לת"ת.

ללא כל הסבר, המערער, בעת שקיבל את הדו"חות, לא שילם את הקנס וגם לא ביקש להישפט. לימים, אחרי חודשים ארוכים, כעבור שנה בדיוק, הוא נזכר להגיש את בקשתו בפני בית משפט קמא.

הנני אפוא, בנסיבות מיוחדות של מקרה זה, נעתר לערעור. מבטל את הרשעתו של המערער בשני דו"חות ברירת המשפט נשוא הערעור ומאפשר למערער לצרף את התיקים בפני כב' השופט ויטלסון.

והנני רושם לפניי שגם לפני מותב זה הצהיר עו"ד גולן שבכוונת המערער להודות כפי שיודה בפני כב' השופט ויטלסון ביום 23.02.14.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ד, 13/02/2014 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי